



شرکت: کف	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: شکف	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442402	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۹,۳۷۰	۴۵,۱۸۵	۹۳,۸۱۰	۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۳,۹۳۶)	(۷۶,۸۵۳)	(۱۵۰,۵۷۶)	(۲۲)
سود (زیان) ناخالص	(۴۴,۶۵۶)	(۳۱,۶۶۸)	(۵۶,۷۶۶)	(۴۱)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۸,۵۴۴)	(۴۰,۷۷۰)	(۷۷,۱۴۷)	(۱۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۹۳,۲۰۰)	(۷۲,۴۲۸)	(۱۳۳,۹۱۳)	(۲۹)
هزینه‌های مالی	(۳۶,۳۵۵)	(۲۵۱,۳۵۰)	(۴۷۹,۱۳۰)	۸۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۱۹	۱۳۰	۵۹۳	۱۶۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۳۹,۱۳۶)	(۳۲۳,۶۶۸)	(۶۱۳,۴۵۰)	۶۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۳۹,۱۳۶)	(۳۲۳,۶۶۸)	(۶۱۳,۴۵۰)	۶۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	(۱۳)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	(۱۳۹,۱۴۹)	(۳۲۳,۶۶۸)	(۶۱۳,۴۵۰)	۶۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۳۷۳)	(۲۹۰)	(۵۳۶)	(۲۹)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۴۴)	(۱,۰۰۵)	(۱,۹۱۴)	۸۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۵۱۷)	(۱,۳۹۵)	(۳,۴۵۰)	۶۰

۱	۱۱۸,۵۱۵	۳۶,۶۸۶	۳۷,۰۰۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱	۲۳۸,۲۸۲	۲۲۰,۷۴۳	۲۳۲,۵۹۰	موجودی مواد و کالا
۰	۱۷۳,۷۸۹	۱۷۶,۴۰۰	۱۷۵,۸۹۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳	۷,۹۴۳	۱۱,۲۸۲	۱۱,۵۰۴	موجودی نقد
۰	۵۳۸,۵۳۹	۴۵۵,۱۱۱	۴۵۶,۹۹۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۵۳۸,۵۳۹	۴۵۵,۱۱۱	۴۵۶,۹۹۷	جمع دارایی‌های جاری
۰	۳,۹۶۵,۶۰۰	۳,۴۹۲,۳۳۰	۳,۴۸۹,۳۳۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳)	(۳,۶۴۰,۳۸۳)	(۴,۳۴۵,۲۸۵)	(۴,۴۷۴,۴۳۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳)	(۳,۳۶۵,۳۸۳)	(۴,۰۷۰,۲۸۵)	(۴,۱۹۹,۴۳۴)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۷۴,۸۶۶	۸۲,۱۹۹	۱۰۶,۶۶۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۰	۷۴,۸۶۶	۸۲,۱۹۹	۱۰۶,۶۶۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳	۳,۶۷۷,۸۸۵	۳,۳۳۰,۶۰۲	۳,۳۹۵,۹۲۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۱۶۴,۴۱۷	۳۵۶,۸۶۹	۳۵۶,۸۸۲	مالیات پرداختنی
۰	۱۹۶,۲۸۲	۱۹۶,۲۸۲	۱۹۶,۲۸۲	سود سهام پرداختنی
۱	۳,۲۱۷,۵۳۳	۳,۶۹۶,۶۶۳	۳,۷۳۳,۹۱۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۳	۶,۳۵۶,۱۱۷	۶,۴۸۰,۴۱۶	۶,۵۸۳,۰۰۵	

افزایش سرمایه	•		•					•			•
افزایش سرمایه در جریان	•								•	•	
خرید سهام خزانه	•	•									
فروش سهام خزانه	•	•									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	•						•				
انتقال از سایر اقسام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	•		•	•	•		•				
تخصیص به اندوخته قانونی	•		•				•				
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	•		•			•					
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۵۰,۰۰۰	•	•	•	•	۲۵,۰۰۰	•	•	•	•	(۴,۱۹۹,۴۳۴)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۰۰	۲,۶۹۷	۳,۰۴۸	(۹۶)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰۰	۲,۶۹۷	۳,۰۴۸	(۹۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲۲	۶۴	۲۹۱	۹۱

مایع ظرفشویی	تن	۱۰,۵۸۱	۷,۶۵۵	۳۸	۱۹,۰۵۴
شامپو	تن	۴,۵۳۰	۲,۸۰۷	۶۱	۷,۴۴۱
سایر	تن	۱۹۷	۱۷۰	۱۶	۵۱۷
پودر	تن	۷,۳۷۹	۱۵,۶۸۸	(۵۴)	۲۳,۱۹۸
خمیر دندان	تن	۱۸۰	۱۴۳	۲۶	۱۹۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
صابون جامد	تن	۱,۳۹۸	۱۴۶	۷۸۹	۱,۳۱۵
مایع ظرفشویی	تن	۱۰,۵۸۱	۷,۶۵۵	۳۸	۱۹,۰۵۴
شامپو	تن	۴,۵۳۰	۲,۸۰۷	۶۱	۷,۴۴۱
سایر	تن	۱۹۷	۱۷۰	۱۶	۵۱۷
پودر	تن	۷,۳۷۹	۱۵,۶۸۸	(۵۴)	۲۳,۱۹۸
خمیر دندان	تن	۱۸۰	۱۴۳	۲۶	۱۹۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
صابون جامد	میلیون ریال	۱۲,۹۷۷	۱,۴۶۳	۷۸۷	۱۳,۱۴۹
مایع ظرفشویی	میلیون ریال	۱۴,۴۷۵	۱۰,۴۷۳	۳۸	۲۶,۰۶۶
شامپو	میلیون ریال	۶,۱۹۷	۳,۸۴۰	۶۱	۱۰,۱۷۹
سایر	میلیون ریال	۱,۴۵۰	۱,۳۱۶	۱۰	۴,۷۷۸
پودر	میلیون ریال	۱۳,۳۷۴	۲۶,۶۶۹	(۵۴)	۳۷,۷۳۶
خمیر دندان	میلیون ریال	۱,۷۹۷	۱,۴۳۵	۲۶	۱,۹۰۲